646. Johannes sertor de Xzanze cum domino Cla.. et Wloscziborio iudicii ahbatis de 
Ondrzeyow terminum peremptorium habet pro X marcis....

Datum in Prossouicz feria sexta, próxima ante diem sánete Trinitatis. Anno domini 
M'CCCLXXXP (d. 7 Junii 1381). Item termini assignati suni feria quinta in 

crastino sancti Johannis Baptisti.
647. (Cr. I a. p. 51). Nicolaus dictus pogan cum Bartkone de Polucarczicz terminum 

peremptorium habet, et idem habet statuere dominum suum Johannem Plazam ad términos.
648. Clemens de Solcza cum Woyslao de Piroczicz terminum secundum habet pro parte 

hereditatis ibidem in Pirocicz.
649. Jacobus filius Martini condam de Gramboczin existens in Prossouicz cum Madina 

Benconis de Gramboczin terminum secundum habet, et idem Machna habet statuere dominum 
suum secundario ad términos pro parte patris sui pro IIIbU9 equis, II bobus, pro frumento 
yemali et pro III marcis dampni. (z. p).

650. Johannes de Woyslauicz cum Bertha de Czayanczicz pro puero terminum secundum.
651. (Jacobus de Dalouicz cum Michaele ibidem terminum tercium pro Il l marcis)
652. Przeczslaus de Zarogow cum Laurencio ibidem terminum secundum habet (pro parte 

hereditatis, aratura) pro wlnere aperto et alio Huido, pro aratura agri et pro uiolencia facta 
domum suam superueniens.

653. Przeczlaus de Slauicz cum relicta Jurconis de Mechouia terminum tercium ha
bet. (z. p.).

654. (Cr. I a. p. 52). Petrus piscator de Prossouicz cum Jacobo de Czussow pro IX 
scotis terminum secundum.

Datum in Xzanze sabbato in uigilia sánete Trinitatis (d. 8 Junii 1881). Item ter
mini asigna,ti sunt sabbato in uigilia sancti Johannis baptiste.

655. (Cr. I a. p. 184). Cam — Pelka cum matre et sororibus duabus de Kalina habent 
producere Laurencium capellanum, et idem fuit confessus Petro plebano suo ibidem de Kalina 
sabbato tempore terminorum in uigilia sánete Trinitatis et predicti Pelka mater et sórores ipsius 
sicut iacuerunt et sic ad [hue] iacent. (z. p.).

656. Sobeo de Potrcouicz (cum H.) prolocutor Mathie neppoti suo cum Henrico et Do
minico dé Mirossow terminum habent peremptorium.

657. Jacussius de Nezcow cum Paulo fratre et Paulina sorore ipsius terminum primum. 

Datum in Prossouicz feria, quinta próxima ante diem bead Johannis baptiste 
(d. 20 Junii 1381). Item termini assignati sunt, feria quinta próxima ante diem beate

Margarete viriginis.
658. (Cr. Ia. p. 52/Clemens de Solcza cum Woyslao de Piroczicz terminum tercium habet.
659. Simco de Polayouicz cum Bozeyo et pueris ipsius de Slupow pro IIIIor equis,